
Procent: 3,66% Součet: 1 400,00 € 0,00 €

Pracovní pozice
prac.poměr/ú

vazek
Aktivita Jednotka Počet jednotek Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

1.1 vedoucí 

manažer projektu
DPP řízení projektu hod 140 10 1 400,00 € 0,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

0,00 €

Procent: 15,41% Součet: 5 895,00 € 2 540,00 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

osoba
celodenní stravování pro 40 

účastníků koncertu A09 50 12 600,00 € 600,00 €

osoba
ubytování pro 40 účastníků 

kocerta A09 50 30 1 500,00 € 1 500,00 €

km
doprava SK partnerů na koncert 

do Stříbrnic A09 220 2 440,00 € 440,00 €

projekt
vystoupení operního pěvce v rámci 

koncertu v kostele A09
1 400 400,00 €

projekt

náklady na jídlo a občerstvení při 

koncertu duchovní písně ve 

Stříbrnicích A09
100 5 500,00 €

projekt
ozvučení a osvětlení při koncertu 

duchovní písně ve Stříbrnicích A09
1 200 200,00 €

ks

Trvale vysvětlující tabule podle 

Pravidel pro publicitu A08
1 200 200,00 € 0,00 €

sada

propagační materiály informující o 

kreativním výtvarném workshopu a 

koncertu duchovní písně (plakáty, 

pozvány, program) A09

1 200 200,00 €

ks

skládačka ve formátu A4  

informující o historii kostela A08
1000 0,2 200,00 €

ks

zpracování žádosti vč. příloh a 

konzultací projekt
1 0 0,00 €

projekt

stavebnětechnický dozor při 

rekonstrukci věže kostela A01
1 1155 1 155,00 €

projekt
výběr dodavatele stavební části 

projektu A01 1 500 500,00 € 0,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

0,00 €

Podrobný rozpočet malého projektu 

4. Náklady na vybavení

3.12 výběrové řízení

Název položky

2. Cestovní náklady a náklady na ubytování

Název položky

3.1 strava pro SK účastníky koncertu

3. Náklady na expertízu a jiné externí služby

Název položky

3.3 doprava pro účastníky koncertu

3.7 náklady na publicitu -trvale vysvětlující 

tabule

3.2 ubytování pro SK účastníky projektu

3.8 propagační materiály

3.9 propagační materiály

3.11 stavebně technický dozor

3.5 catering

3.6 ozvučení a osvětlení

3.10 externí zpracování žádosti

3.4 Odměna za uměleckou činnost

1.Osobní náklady

Popis

Řízení projektu podle schváleného harmonogramu a zajištění realizace jednotlivých aktivit 

a výstupů projektu VP, komunikace s implementačním orgánem a finalizace 

dokumentace pro RO/NO, STS, národní kontrolory. Komunikace s ostatními partnery 

projektu, vypracování monitorovací zprávy, zajištění všech dokladů potřebných pro 

kontrolu realizace aktivit. Tvoří a naplňuje plán projektu, řídí naplňování výsledků projektu 

v souladu s rozpočtem, monitoruje a kontroluje činnost vycházející z plánu projektu, 

zodpovídá za vedení projektové dokumentace, spolupracuje na řízení rizik projektu, 

hodnocení projektu, účast na setkání realizačního týmu, projektové porady; administrativa 

(tvorba a kontrola výkazů práce, zápisů ze setkání, příprava podkladů pro setkání, 

archivace projektové dokumentace. Dohoda na 7 měsíců, 20 hodin měsíčně, hodinová 

sazba (60 min) je ve smyslu stanovených max. limitů 10 €/hodinu.



Procent: 80,00% Součet: 30 595,00 € 0,00 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

SO1 oprava omítek věže kostela A01

1 21185 21 185,00 € 0,00 €

SO2

Tesařské opravy a výmněna krovů 

a střešní krytiny, laťování a 

pojistné hydroizolace A01
1 9410 9 410,00 € 0,00 €

Procent: 0,93% Součet 354,00 € 0,00 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

projekt
kancelářský papír, velkoformátové 

výkresy, malířské potřeby, složky projekt
1 124 124,00 €

projekt interně realizované účetnictví projekt 1 130 130,00 €

projekt
poštovní známky, hromadné 

poštovné při rozesílání pozvánek projekt
1 100 100,00 €

Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

0 0 0 0 0,00 € 0,00 €

Procent: 100,00% Součet: 38 244,00 €

Procent: 74,54% Částka: 28 507,07 €

Procent: 74,54% Částka: 28 507,07 €

Procent: 0,00% Částka: 0,00 €

Procent: 25,46% Částka: 9 736,93 €

Procent: 25,46% Částka:
9 736,93 €

Procent: 6,64% Součet: 2 540,00 € 2 540,00 €

Procent: 80,00% Součet: 30 595,00 €

Procent: 20,00% Součet: 7 649,00 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

6.2 vedení účetnictví

Investiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 30000 EUR

Investiční náklady

spolufinancování z ERDF po odečtení vlastních příjmů nad výši vlastního spolufinancování:

7. Příjmy malého projektu

Název položky

vlastní zdroje po odečtení vlastních příjmů nad výši vlastního spolufinancování:

spolufinancování ze státního rozpočtu SR:

Příjmy malého projektu

Neinvestiční náklady

 z toho Příjmy malého projektu nad výši vlastního spolufinancování

Datum podpisu:
Titul, jméno a příjmení statutárního 

orgánu žadatele, titul za jménem:
Podpis: Místo podpisu:

Datum podpisu:

Titul, jméno a příjmení statutárního 

orgánu hlavního přeshraničního partnera, 

titul za jménem:

Podpis:

Marián Mihálik

Místo podpisu:

Červeník

P. Mgr. Anton Kasan Stříbrnice

Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery

5. Investice

Název položky

5.1 oprava fasády věže

z toho spolufinancování z ERDF (min. 50 %; max. 85 %): 

vlastní zdroje:

5.2 oprava střechy věže

Náklady celkem (max. 40 000 EUR u MP N; max. 60 000 EUR u MP I):

6. Kancelářské, administrativní a jiné náklady

Název položky

6.1 kancelářské potřeby

6.3 ceniny


